Ministério da Educação

                              Universidade Federal de Santa Maria

                              Centro de Ciências Rurais

                    EDITAL BOLSISTA DER CCR/UFSM N. 001/2021

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA RURAL

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

O Chefe do Departamento do Departamento de Engenharia Rural do Centro de

Ciências Rurais da Universidade Federal de Santa Maria,  no uso de suas atribuições legais

e estatutárias e em conformidade com a Resolução nº 01/2013-UFSM,  torna pública o

resultado da seleção de  MONITOR PARA A DISCIPLINA EGR415- HIDRÁULICA

AGRÍCOLA.

 Classificação:

1 – Caio Mizuto Fukui

 OBS: Não houveram outras inscrições.

Santa Maria, 13 de outubro de 2021.

Jaime Freiberger Junior

Chefe do Departamento de Engenharia Rural

Portaria CCR/UFSM N. 025/2021 de 26 de fevereiro de 2021.

                              Ministério da Educação

                              Universidade Federal de Santa Maria

                              Centro de Ciências Rurais

ANEXO I:

FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA RURAL DO CCR

Nome completo:

Data de Nascimento:

Curso: Matrícula:

Disciplina:

Endereço

Rua:

Nº: Apto: Complemento:

Bairro: Cidade: CEP:

E-mail: Telefone:

CPF:

RG: Órgão Emissor: Expedição:

Declaro que li e concordo com todos os termos previstos no edital no qual esse anexo faz

parte e na Resolução n. 01/2013 da Universidade Federal de Santa Maria. Comprometo-me

com a veracidade e validade das informações prestadas neste formulário, bem como dos

documentos entregues em todas as etapas do processo seletivo. Outrossim, declaro-me

ciente de que, ao não apresentar os dados bancários*, conforme exigência desse edital,

serei desclassificado e a vaga será encaminhada ao candidato sequencialmente classificado.

                                                                                        Santa Maria, 04 de outubro de 2021.

                              Ministério da Educação

                              Universidade Federal de Santa Maria

                              Centro de Ciências Rurais

Nome e assinatura do
candidato

* Não pode ser conta poupança, conta em conjunto ou conta em banco digital.